

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 19. června 2024

1. Smluvní strany

Masarykův onkologický ústav

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710
(dále jen „objednatel“)

a

QDS Group a.s.

se sídlem Kneslova 700/1, 618 00 Brno
zastoupená Bc. Richardem Fantou, MSc., členem správní rady
IČO: 28265971, DIČ: CZ28265971
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 1002377340/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7894
(dále také „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo na stavební práce, související dodávky a služby uzavřené smluvními stranami dne 19. června 2024 (dále jen „smlouva“) v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na zadávací řízení k veřejné zakázce **MOÚ Brno – stavební úpravy lůžkového oddělení KRO**, ID: VZ0185648, (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

1. Úvodní ustanovení

- 1.1.** V průběhu provádění díla dle smlouvy (dále jen „dílo“) se vyskytla potřeba realizace víceprací a méněprací vymezených v příloze č. 1 dodatku a dále byly zjištěny numerické chyby v rozpočtu v části SO01 ZTI a SO01 EACT.
- 1.2.** Smluvní strany s ohledem na výše uvedené uzavírají v souladu s § 222 odst. 3 a 5 ZZVZ dodatek.

2. Předmět dodatku

- 2.1.** Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na rozšíření díla o vícepráce a zároveň na zúžení díla o méněpráce vymezené v příloze č. 1 dodatku.
- 2.2.** Smluvní strany se s ohledem na celkový rozsah víceprací a méněprací a vzhledem k jejich celkové ceně sjednávají, že se cena za řádné provedení díla dle smlouvy zvyšuje o **382.065,90 Kč bez DPH**.
- 2.3.** Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na shora uvedených numerických chyb v rozpočtu v části SO01 ZTI a SO01 EACT, dotčené opravené části rozpočtu jsou uvedeny v příloze č. 2 dodatku.
- 2.4.** Smluvní strany se s ohledem na opravy v rozpočtu sjednávají, že se cena za řádné provedení díla dle smlouvy snižuje o **49.914,06 Kč bez DPH**.
- 2.5.** Ustanovení čl. 11.1. smlouvy se v souvislosti se shora uvedenými změnami mění a nově zní následovně:
*„Zhotovitel je povinen provést celé dílo v rozsahu, kvalitě a termínu podle smlouvy za celkovou pevnou cenu ve výši **18 025 649,88 Kč bez DPH** (dále jen „cena díla“).“*

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1.** Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 3.2.** Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v úplném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
- 3.3.** Každá ze smluvních stran obdrží oboustranně podepsaný dodatek.
- 3.4.** Součástí dodatku je příloha č. 1 Změnové listy č. 1–8 a příloha č. 2 Opravované části rozpočtu 1 a 2.
- 3.5.** Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že s jeho obsahem souhlasí.

V Brně dne (dle elektronického podpisu)

V Brně dne (dle elektronického podpisu)

za objednatele:
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.
ředitel Masarykova onkologického ústavu

za zhotovitele:
Bc. Richard Fanta, MSc.
člen správní rady QDS Group a.s.

Příloha č. 1

Změnové listy č. 1–8

Tato příloha je uvedena ve formátu PDF na následujících stranách dodatku a ve formátu XLSX v samostatných souborech.

QDS Group a.s. Kneslova 700/1, 618 00 Brno,
IČ: 28265971, DIČ: CZ28265971

Změnový list č. 1
doobjednávka vnitřních dveří
Masarykův onkologický ústav Brno -
KRO

Poz	výrobek	šířka/ výška	tl. stěny mm	materiál křídla	povrch	sklo	zámek	pant	poznámky	L	P	ks	cena /ks		Zárubeň	Montáž	konečná cena
D01701 6,1/T pokoj	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou Rw=27dB padací lišta 3 x pant 200,840,840	1100/2090	160	dřevo	DÝHA BUK		FAB klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -	1		1	10 680 Kč			1 140 Kč	11 820 Kč
D01711 6,3/T WC	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou DTD AL mřížka 100x400 3 x pant 200,840,840	700/2085		dřevo	DÝHA BUK		WC klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -	1		1	9 144 Kč			936 Kč	10 080 Kč
D01702 6,1/T pokoj	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou Rw=27dB padací lišta 3 x pant 200,840,840	1100/2100 panty navrtat o 5mm výše	160	dřevo	DÝHA BUK		FAB klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	10 680 Kč			1 140 Kč	11 820 Kč
D01712 6,3/T WC	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou DTD AL mřížka 100x400 3 x pant 200,840,840	700/2095		dřevo	DÝHA BUK		WC klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	7 620 Kč			780 Kč	8 400 Kč
D01703 6,1/T pokoj	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou Rw=27dB padací lišta 3 x pant 200,840,840	1100/2080	160	dřevo	DÝHA BUK		FAB klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -	1		1	10 680 Kč			1 140 Kč	11 820 Kč

D01713 6,3/T WC	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou DTD AL mřížka 100x400 3 x pant 200,840,840	700/2080		dřevo	DÝHA BUK		WC klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -	1		1	7 620 Kč			780 Kč	8 400 Kč
D01704 6,1/T pokoj	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou Rw=27dB padací lišta 3 x pant 200,840,840	1100/2075 panty navrtat o 5mm výše	160	dřevo	DÝHA BUK		FAB klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	10 680 Kč			1 140 Kč	11 820 Kč
D01714 6,3/T WC	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou DTD AL mřížka 100x400 3 x pant 200,840,840	700/2075		dřevo	DÝHA BUK		WC klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	7 620 Kč			780 Kč	8 400 Kč
D01705 6,1/T pokoj	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou Rw=27dB padací lišta 3 x pant 200,840,840	1095/2095	160	dřevo	DÝHA BUK		FAB klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -	1		1	10 680 Kč			1 140 Kč	11 820 Kč
D01715 6,3/T WC	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou DTD AL mřížka 100x400 3 x pant 200,840,840	700/2100		dřevo	DÝHA BUK		WC klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	7 620 Kč			780 Kč	8 400 Kč
D01706 6,1/T pokoj	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou Rw=27dB padací lišta 3 x pant 200,840,840	1100/2100	160	dřevo	DÝHA BUK		FAB klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -	1		1	10 680 Kč			1 140 Kč	11 820 Kč
D01716 6,3/T WC	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou DTD AL mřížka 100x400 3 x pant 200,840,840	900/2105		dřevo	DÝHA BUK		WC klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	7 620 Kč			780 Kč	8 400 Kč

D01720 6,3/T výlevka	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou DTD AL mřížka 100x400 3 x pant 200,840,840	700/2095		dřevo	DÝHA BUK		WC klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	7 620 Kč			780 Kč	8 400 Kč
D01707 6,1/T pokoj	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou Rw=27dB padací lišta 3 x pant 200,840,840	1100/2095	160	dřevo	DÝHA BUK		FAB klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	10 680 Kč			1 140 Kč	11 820 Kč
D01717 6,3/T WC	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou DTD AL mřížka 100x400 3 x pant 200,840,840	695/2095		dřevo	DÝHA BUK		WC klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	7 620 Kč			780 Kč	8 400 Kč
D01710 6,2/T kuchyň ka	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou	1095/2095	200	dřevo	DÝHA BUK		FAB klíka-koule	TRIO pant 3 x	vč. ocelové těsněné zárubně do zdiva - příprava na BEFO včetně protiplechu v přepravním náteru 3 X Trio pant - pouze dodávka - osadí stavba	1		1	8 520 Kč			1 140 Kč	9 660 Kč
D01708 6,1/T pokoj	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou Rw=27dB padací lišta 3 x pant 200,840,840	1095/2100	160	dřevo	DÝHA BUK		FAB klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -	1		1	10 680 Kč			1 140 Kč	11 820 Kč
D01718 6,3/T WC	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou DTD AL mřížka 100x400 3 x pant 200,840,840	700/2100		dřevo	DÝHA BUK		WC klíka-klíka	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	7 620 Kč			780 Kč	8 400 Kč

D01709 6,1/T pokoj	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou Rw=27dB padací lišta 3 x pant 200,840,840	1100/2100 panty navrtat o 7mm výše	160	dřevo	DÝHA BUK		FAB klika-klika	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -	1		1	10 680 Kč			1 140 Kč	11 820 Kč
D01719 6,3/T WC	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou DTD AL mřížka 100x400 3 x pant 200,840,840	700/2100		dřevo	DÝHA BUK		WC klika-klika	TRIO pant 3 x	do stávající oc. zárubně -		1	1	7 620 Kč			780 Kč	8 400 Kč
D01722 6,2/T sklad	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou padací lišta 3 x pant 200,840,840	895/2095	325	dřevo	DÝHA BUK		FAB klika-koule	TRIO pant 3 x	vč. ocelové těsněné zárubně do zdiva - příprava na BEFO včetně protiplechu v přepravním nátěru 3 X Trio pant - pouze dodávka - osadí stavba	1		1	8 880 Kč				8 880 Kč
D01723 6,2/T sklad	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou padací lišta 3 x pant 200,840,840	900/2095	325	dřevo	DÝHA BUK		FAB klika-koule	TRIO pant 3 x	vč. ocelové těsněné zárubně do zdiva - příprava na BEFO včetně protiplechu v přepravním nátěru 3 X Trio pant - pouze dodávka - osadí stavba	1		1	8 880 Kč				8 880 Kč
D01724 6,2/T čisticí ústnost	dveře vnitřní plné hladké s polodrážkou padací lišta 3 x pant 200,840,840	1100/2095	250	dřevo	DÝHA BUK		FAB klika-koule	TRIO pant 3 x	vč. ocelové těsněné zárubně do zdiva - příprava na BEFO včetně protiplechu v přepravním nátěru 3 X Trio pant - pouze dodávka - osadí stavba	1		1	9 360 Kč				9 360 Kč
												23					
	doprava											1	9 600 Kč				9 600 Kč
		Zapojení elektromechanického zámku EL560, příprava na čtečku karet - není součástí cenové nabídky- řeší slaboproud buk je ceněna včetně laku - polomat Dýha															

		Dveře jsou ceněny s polodrážkou - FALCOVÉ							
		Tloušťky stěn na ocelové zárubně určil p. Tomášek !!!!!							
		Madla na dveře nejsou v ceně - v případě objednání se navýší cena.							
		Okopové plechy nejsou v ceně - v případě objednání se navýší cena.							
								Celková cena bez DPH:	238 440 Kč

Položkový soupis prací
Změnový list č.2

Stavba :	MOU_KRO
----------	----------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	734	Armatury					
	vlastní cena	Připojovací šroubení IMI Heimeier Vekolux s vypouštěním pro otopná tělesa s integrovanou ventilovou vložkou, připojení R1/2 a G3/4, dvoutrubková soustava, rohové, DN15	kus	-3,00	495,00	-1 485,00	odečet původního
		Concept H-KUS uzavírací šroubení pro radiátory VK-přímý/rohový	kus	41,00	518,00	21 238,00	dodávka navíc
	vlastní cena	Svěrné šroubení IMI Heimeier pro měděné a přesné ocelové trubky podle DIN EN 1057/10305-1/2. Připojení – vnitřní závit Rp3/8 – Rp3/4. Spojení kov na kov. Poniklovaná mosaz. DN20	kus	-12,00	125,00	-1 500,00	odečet původního
	vlastní cena	Svěrné šroubení IMI Heimeier pro měděné a přesné ocelové trubky podle DIN EN 1057/10305-1/2. Připojení – vnitřní závit Rp3/8 – Rp3/4. Spojení kov na kov. Poniklovaná mosaz. DN20	pár	50,00	125,00	6 250,00	dodávka navíc
	vlastní cena	Krytka šroubení IMI Heimeier pro Vekolux, plastová, pro přímé i rohové provedení, bílá RAL 9016	kus	38,00	20,00	760,00	dodávka navíc
	vlastní cena	úprava vývodů CU pro připojení	pár	50,00	360,00	18 000,00	úprava
	Celkem za	734 Armatury				43 263,00	
	713	Izolace tepelné					
	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	20,00	95,00	1 900,00	navýšení metráže
	vlastní cena	Tepelná izolace potrubí z pěnového polyethylénu laminovaná zesílenou hliníkovou fólií Mirelon Polar, tl. 18 x 20 mm	m	20,00	81,00	1 620,00	navýšení metráže
	Celkem za	713 Izolace tepelné				3 520,00	
	733	Rozvod potrubí					
	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	20,00	430,00	8 600,00	navýšení metráže
	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 mm	m	20,00	24,00	480,00	navýšení metráže
		úprava,změna umístění radiátoru v místnosti 1735,změna trasy a napojení	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00	změna umístění
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				12 080,00	

Celkem **58 863,00**

Položkový soupis prací
Změnový list č.3

Stavba :	MOU_KRO VZT úprava rozvodů
----------	---

	Popis položky	MJ	Množství	Dodávka	Montáž	celkem (Kč)
	Úprava rozvodů					
	Demontáž potrubí čtyřhranného	m2	9,00		280,00	2 520,00
	Zaslepení potrubí čtyřhranného	ks	2,00	897,00	1 380,00	4 554,00
	Stěnová mřížka 200x100 mm	ks	1,00	1 498,00	1 122,00	2 620,00
	Montážní materiál	kpl	1,00	307,00		307,00
	Úprava rozvodů					10 001,00

Změnový list č.4 Změna založení příček a skladby podlahy
Položkový soupis prací a dodávek

S:	66-24-001	MOÚ - stav.úpravy lůžkového oddělení KRO
O:	0003	Stavební úpravy bývalé ozařovny
R:	01270224	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Díl: 1 Zemní práce							
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,91910	-1 500,00	-2 878,65	SoD
Díl: 27 Základy							
5	274321411R00	Beton základových pásů železový třídy C 25/30	m3	1,98627	-4 000,00	-7 945,08	SoD
Díl: 711 Izolace proti vodě							
49	711170101R00	Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně	m2	28,89500	-16,00	-462,32	SoD
50	711191172RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	33,23000	-70,00	-2 326,10	SoD
52	R 711-02	D+M hydroizolační fólie do podlahy (materiál dle původní fólie)	m2	33,23000	-800,00	-26 584,00	SoD
53	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,01063	-1 500,00	-15,95	SoD
Díl: 713 Izolace tepelné							
54	713102121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	26,63500	-20,00	-532,70	SoD
55	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	27,19000	-50,00	-1 359,50	SoD
56	713191100V01	Položení separační fólie, vč.dodávky Pe folie s přelepenými spoji	m2	27,19000	-40,00	-1 087,60	SoD
57	28375460R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m3	1,66403	-3 700,00	-6 156,91	SoD
58	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,05019	-1 500,00	-75,29	SoD

Celkem	-49 424,10
---------------	-------------------

	Svítidlo S6	ONDA2 D400 LED2600-830 LDE WH	Zumtobel	-2	ks	9550,00	350,00	-19100,00	-700,00
34	R 342-10	"D" - D+M podhledu z děrovaných desek s absorpční tkaninou dle popisu		-11,74100	m2	-11,74100		1 000,00	-11 741,00
								Celkem	-31 541,00 Kč

	Svítidlo S6	ONDA2 D400 LED2600-830 LDE WH	Zumtobel	-2	ks	9550,00	350,00	-19100,00	-700,00
34	R 342-10	"D" - D+M podhledu z děrovaných desek s absorpční tkaninou dle popisu		-11,74100	m2	-11,74100		1 000,00	-11 741,00
								Celkem	-31 541,00 Kč

Změnový list č. 6 Odpočet zabudovaných umyvadel

26214000-1	43.22.11	UMYVADLO H8130110001041 56 CM IBON JIKA	KUS	3,00	1768,00	5304,00
45332400-7	43.22.11	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM VESTAVNÝCH	KUS	3,00	600,00	1800,00
					CELKEM	7 104,00 Kč

Změnový list č. 7 MP Odpočet teleskopická zástěna mezi lůžka

21	Dräger teleskopická zástěna mezi lůžka, kotveno do stavební KCE na střed mezi lůžka	9	7 095	63 855	275	2 475	66 330 Kč
----	---	---	-------	--------	-----	-------	------------------

Změnový list č. 8 Zabudovaný interiér

označení	popis	počet	kusů	jednotková cena Kč bez DPH	cena celkem Kč bez DPH
	LÉKÁRNA				
a)	Zkrácení stolu i s konstrukcí na 1150 mm	komplet	1	1 100,00	1 100,00
b)	Policová skříňka 750/500/130 mm, materiál LTD + ABS bílá, záda plná, 4x police stavitelné	ks	1	2 240,00	2 240,00
c)	Kontejner kancelářský 450/780/560 mm, materiál LTD + ABS bílá, kolečka plast, 3x zásuvka, centrální zámek	ks	1	6 750,00	6 750,00
	DENNÍ MÍSTNOST				
a)	Kontejner pevný 450/780/560 mm, materiál LTD + ABS bílá, 3x zásuvka	ks	1	6 480,00	6 480,00
	LÉKAŘI				
a)	Policová skříňka 400/1200/310 mm, materiál LTD + ABS bílá, záda plná, 2x police stavitelné, panty s tlumením	ks	1	2 860,00	2 860,00
	VRCHNÍ SESTRA				
a)	Závěsná police 1360/360/250 mm, materiál LTD + ABS bílá, záda plná, otevřená	ks	1	2 850,00	2 850,00
	JÍDELNA				
a)	Skříň 550/2100/270 mm, materiál LTD + ABS bílá, záda plná, 5x police stavitelné, panty s tlumením	ks	1	4 280,00	4 280,00
	ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST				
a)	Police 893/300 mm, mm, materiál LTD + ABS bílá, na konzolách / hranolcích	ks	2	810,00	1 620,00
	KUCHYŇKA				
a)	Skříň na konvice 500/2450/380 mm, materiál LTD + ABS bílá, záda plná, 6x police stavitelné, panty s tlumením	ks	1	5 670,00	5 670,00
4.6I	Závěsy	ks	9	18 400,00	165 600,00
1.0I	Dvířka ke schodům	ks	1	7 540,00	7 540,00
1.1.I	Kryt trafa kuchyňky	ks	5	850,00	4 250,00
3.0I	Skříň do chodby	ks	1	5 020,00	5 020,00
	Doprava, manipulace a montáž				12 900,00
				celkem cena Kč bez DPH	229 160,00

Příloha č. 2

Opravované části rozpočtu 1 a 2

Tato příloha je uvedena ve formátu PDF na následujících stranách dodatku a ve formátu XLSX v samostatných souborech.

ROZPOČET ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny hmot jsou součástí jednotlivých položek.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY			
VYPRACOVAL:	Pavel Stavjaník	CEN. ÚR.:	II.24
STAVBA:	MOÚ Brno - stavební úpravy lůžkového oddělení KRO	DATUM:	25.III.24
OBEJKT:	SO 01	PLATNOST:	IV.24
INVESTOR:	Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 7, 65653 Brno	PŘÍLOHA:	
MÍSTO STAVBY:	Žlutý kopec 7, 65653 Brno	STUPEŇ:	
ZAKÁZKA:	45001		

CVP	CZCPA	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.
REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV						

		CELKEM
11	HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE	3 840,00 Kč
13	HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	23 520,00 Kč
16	HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	6 871,45 Kč
17	HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI	11 383,51 Kč
45	HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE	1 040,00 Kč
1	DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	10 959,09 Kč

	MEZISOUČET PRACÍ HSV	57 614,06 Kč
--	----------------------	--------------

Při kontrole rozpočtu části SO01 ZTI bylo zjištěno, že je dvakrát započítán mezisoučet prací HSV.

Nutno vyfakturovat o 500 Kč méně kvůli preplacene dopravě, která se dopocítavala z navysene HSV

713	PSV TEPELNÉ IZOLACE	11 143,25 Kč
721	PSV KANALIZACE	60 402,00 Kč
722	PSV VODOVOD	54 550,00 Kč
725	PSV ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY	61 756,00 Kč
767	PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE	1 980,00 Kč

	MEZISOUČET PRACÍ PSV	189 831,25 Kč
	MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV	247 445,31 Kč

	VZDÁLENOST SKLÁDKY	km	25	500,00 Kč
	PŘEDÁNÍ STAVBY	HODIN	8	50,00 Kč
	ROZBOR VODY	KUS	1	3 000,00 Kč

	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	KUS	1	5 000,00 Kč
--	----------------------------------	-----	---	-------------

	CELKEM OSTATNÍ NÁKLADY			8 400,00 Kč
--	------------------------	--	--	-------------

	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA A DOPRAVA ZAMĚSTNANCŮ	KUS	1	4 948,91 Kč
	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	KUS	1	2 474,45 Kč

	CELKEM VRN			7 423,36 Kč
	CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV, PSV, VRN a HZS BEZ DPH			263 268,67 Kč

CVP	CZCPA	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ		1	
45111000-8	3.22.11	BOURÁNÍ ZÁKLADŮ Z PB NEBO OTVORŮ	M3	0,17	850,00
45111000-8	3.22.11	BOURÁNÍ PODLAH DO 150 MM S TL MAZANINY DO 100 MM	M3	1,20	2500,00
45111000-8	3.22.11	JÁDROVÝ VRT ŽELEZOBETON 102-132 MM	KUS	1,00	2900,00
45111000-8	3.22.11	JÁDROVÝ VRT ŽELEZOBETON 142-162 MM	KUS	1,00	2900,00
45111000-8	3.22.11	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M	TUNA	3,12	420,00
		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	CO1	1	10959,09
11		HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE		11	
4523223-8	3.22.11	ŘEZÁNÍ KRYTU DO 150 MM	METR	32,00	120,00
		CELKEM PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE	A01	11	3840,00
13		HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY		13	
45252124-3	3.22.11	VYKOPÁVKA V UZÁVŘENÝCH PROSTORÁCH	M3	4,80	4900,00
		CELKEM HLOUBENÉ VYKOPÁVKY	A01	13	23520,00
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI		16	
45252124-3	3.22.11	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M	M3	4,80	420,00
45252124-3	3.22.11	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	M3	3,92	420,00
45252124-3	3.22.11	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	3,12	270,00
45252124-3	3.22.11	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA	3,12	420,00
45252124-3	3.22.11	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4	M3	3,92	270,00
		CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	A01	16	6871,45
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI		17	
45252124-3	3.22.11	ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET	M3	0,88	145,00
45252124-3	3.22.11	OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ	M3	3,12	150,00
14210000-6	3.22.11	ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8	M3	3,12	1000,00
45252124-3	3.22.11	ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	3,12	400,00
45252124-3	3.22.11	ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	TUNA	6,47	400,00
45252124-3	3.22.11	POPLATEK ZA ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	3,12	400,00
45252124-3	3.22.11	POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	TUNA	6,47	400,00
		CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN	A01	17	11383,51
45		HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE		45	
14210000-6	3.22.11	LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8	M3	0,80	1300,00
		CELKEM PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTR	A01	45	1040,00
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE		713	
76211100-6	3.22.11	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	65,00	35,00
76211100-6	3.22.11	MONTÁŽ IZOLACE KANALIZACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 160 MM	METR	41,00	80,00
28815210-3	3.22.11	SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	METR	3,15	50,00
28815210-3	3.22.11	SILIKONOVÝ TMEL S PROTIPLÍŠŇOVOU ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP	KUS	1,00	180,00

45321000-3	3.22.11	IZOLACE TRUBEK DN/T 18/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	30,00	16,00	480,00
45321000-3	3.22.11	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	10,00	17,00	170,00
45321000-3	3.22.11	IZOLACE TRUBEK DN/T 18/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	15,00	25,00	375,00
45321000-3	3.22.11	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	10,00	27,00	270,00
45321000-3	3.22.11	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 42×3	METR	3,00	52,00	156,00
45321000-3	3.22.11	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 50×3	METR	1,00	52,00	52,00
45321000-3	3.22.11	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 75×5	METR	8,00	52,00	416,00
45321000-3	3.22.11	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 110×5	METR	19,00	73,00	1387,00
45321000-3	3.22.11	NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 125×5	METR	10,00	83,00	830,00
45321000-3	3.22.11	LEPIDLO 1 L	LITR	0,86	450,00	384,75
45321000-3	3.22.11	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	1,00	450,00	450,00
45321000-3	3.22.11	PÁSKA SAMOLEPÍCÍ AL (50 M)	KUS	1,00	150,00	150,00
45321000-3	3.22.11	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	#####	0,60	130,00
721		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE	OBOR:	713		11143,25
		PSV KANALIZACE		721		
45332300-6	3.22.11	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 75	METR	8,00	250,00	2000,00
45332300-6	3.22.11	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150	METR	29,00	250,00	7250,00
28815210-3	3.22.11	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 75 - HT VČ TVAROVEK	METR	8,00	539,00	4312,00
28815210-3	3.22.11	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ TVAROVEK	METR	19,00	611,00	11609,00
28815210-3	3.22.11	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 125 - HT VČ TVAROVEK	METR	10,00	815,00	8150,00
45332300-6	3.22.11	MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍCH PRŮCHODEK	KUS	2,00	250,00	500,00
28815210-3	3.22.11	PROPTIPOŽÁRNÍ MANŽETA BM-R90 DN110	KUS	1,00	2500,00	2500,00
28815210-3	3.22.11	PROPTIPOŽÁRNÍ MANŽETA BM-R90 DN125	KUS	1,00	2500,00	2500,00
45332300-6	3.22.11	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	4,00	250,00	1000,00
28815210-3	3.22.11	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 40 - HT VČ TVAROVEK	METR	3,00	398,00	1194,00
28815210-3	3.22.11	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 50 - HT VČ TVAROVEK	METR	1,00	437,00	437,00
45332300-6	3.22.11	VSazení ODOČKY DO HRDLOVÉHO POTRUBÍ	KUS	2,00	500,00	1000,00
45332300-6	3.22.11	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	4,00	100,00	400,00
45332300-6	3.22.11	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	2,00	150,00	300,00
45332300-6	3.22.11	MONTÁŽ LINIOVÉ VPUSTI VNITŘNÍ	KUS	1,00	1500,00	1500,00
45332300-6	3.22.11	HL 50F LINIOVÝ ŽLAB DO SPRCHY 1200 MM / 1100 MM KRYT	KUS	1,00	13500,00	13500,00
45332300-6	3.22.11	MONTÁŽ HLAVIC VENTILAČNÍCH PLASTOVÝCH	KUS	3,00	50,00	150,00
28815210-3	3.22.11	HL 900N PP VENTILAČNÍ HLAVICE PŘIVĚTRÁVACÍ	KUS	3,00	700,00	2100,00
722		CELKEM KANALIZACE	OBOR:	721		60402,00
		PSV VODOVOD		722		
45332200-5	3.22.11	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ PROPOJENÍ DO 1"	KUS	3,00	950,00	2850,00
45332200-5	3.22.11	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI DO D 26	METR	65,00	250,00	16250,00
28815210-3	3.22.11	MLC PEX-AL POTRUBÍ VČETNÉ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D16	METR	45,00	450,00	20250,00
28815210-3	3.22.11	MLC PEX-AL POTRUBÍ VČETNÉ UCHYCENÍ A TVAROVEK LISOVANÉ D20	METR	20,00	500,00	10000,00
45332200-5	3.22.11	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	14,00	100,00	1400,00
45332200-5	3.22.11	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	3,00	150,00	450,00
28815210-3	3.22.11	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	3,00	80,00	240,00
29131400-0	3.22.11	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI POCHROMOVANÝ R250D 1/2"	KUS	3,00	170,00	510,00
45332200-5	3.22.11	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	65,00	20,00	1300,00
45332200-5	3.22.11	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	65,00	20,00	1300,00
725		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		54550,00
		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY		725		
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY/VÝLEVKY	KUS	2,00	900,00	1800,00
28815210-3	3.22.11	VÝLEVKOVÝ PODOHMÍTKOVÝ MODUL 8.9360.7.000.000.1 S TLAČÍTKEM	KUS	1,00	4500,00	4500,00
28815210-3	3.22.11	111.300.00.1 GEBERIT DUOFIX PRO ZÁVĚSNÉ WC OVLÁDÁNÍ ZEPRĚDU	KUS	1,00	4635,00	4635,00
28815210-3	3.22.11	115.770.11.5 GEBERIT OVLÁDACÍ DESKA BÍLÁ PLASTOVÁ SIGMA 01	KUS	1,00	880,00	880,00
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH	KUS	1,00	700,00	700,00
26214000-1	3.22.11	KLOZET ZÁVĚSNÝ H821384.000.0001 LYRA PLUS JIKA RIMLESS	KUS	1,00	1965,00	1965,00
28815210-3	3.22.11	TLUMÍCÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	KUS	1,00	56,00	56,00
28815210-3	3.22.11	SEDÁTKO WC JIKA H8933843000631	KUS	1,00	578,00	578,00
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	KUS	2,00	600,00	1200,00
26214000-1	3.22.11	UMYVADLO H8143830001041 60 CM LYRA PLUS JIKA	KUS	2,00	969,00	1938,00
28815210-3	3.22.11	TRUBKOVÝ SIFON 111298 UMYVADLOVÝ CHROM 5/4" S VENTILEM	KUS	2,00	616,00	1232,00
45332400-7	3.22.11	PŘIPOJENÍ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ NA ODPAD A PITNOU VODU	KUS	1,00	500,00	500,00
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ DŘEZŮ DVOJ VELKOKUCHYŇSKÝCH SE SIFONEM	KUS	1,00	500,00	500,00
26214110-5	3.22.11	NEREZOVÝ DVODŘEZ VELKOKUCHYŇSKÝ VE STOLE 1700X700 PRO STC	KUS	1,00	15000,00	15000,00
28815210-3	3.22.11	HL 100G50 PP SIFON 50	KUS	1,00	296,00	296,00
28815210-3	3.22.11	HL 24 PP SPOJOVACÍ SOUPRAVA PRO DVA DŘEZY G 6/4" S VENTILY	KUS	1,00	543,00	543,00
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ VÝLEVEK	KUS	1,00	700,00	700,00
28815210-3	3.22.11	VÝLEVKA KERAMICKÁ S MŘÍŽKOU 8.5104.9.000.000.1 NÁSTĚNNÁ	KUS	1,00	3989,00	3989,00
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ VENTILŮ NÁSTĚNNÝCH G 1/2"	KUS	1,00	100,00	100,00
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	7,00	100,00	700,00
28815210-3	3.22.11	PRAČKOVÝ VENTIL SCHELL 033860699 G 1/2"	KUS	1,00	598,00	598,00
28815210-3	3.22.11	ROHOVÝ VENTIL SCHELL 052170699 G 1/2" BEZ SVĚRNÉHO ŠROUBENÍ	KUS	7,00	192,00	1344,00
28815210-3	3.22.11	PRODLOUŽENÍ T 216 × G 1/2×100	KUS	2,00	200,00	400,00
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ BATERIÍ NÁSTĚNNÝCH	KUS	1,00	400,00	400,00
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ BATERIÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH	KUS	3,00	300,00	900,00
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH SETŮ A PANELŮ (VČETNÉ BATERIE)	KUS	1,00	600,00	600,00
28815210-3	3.22.11	BATERIE UMYVADLOVÁ GROHE EUROSMART COSMOPOLITAN 3282700E I	KUS	2,00	1680,00	3360,00
28815210-3	3.22.11	BATERIE DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ GROHE EUROSMART COSMOPOLITAN	KUS	1,00	2910,00	2910,00
28815210-3	3.22.11	BATERIE DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ GROHE EUROSMART COSMOPOLITAN 336	KUS	1,00	2580,00	2580,00
28815210-3	3.22.11	GROHE TERMOSTATICKÁ SPRCHOVÁ BATERIE GROHETHERM 1000 34151	KUS	1,00	4452,00	4452,00
45332400-7	3.22.11	MONTÁŽ DVÍŘEK	KUS	3,00	300,00	900,00
28815210-3	3.22.11	PRŮVĚTRNÍK AL BÍLÝ 300×300	KUS	3,00	500,00	1500,00
767		CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	OBOR:	725		61756,00
		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE		767		
45223100-7	3.22.11	MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG	KG	10,00	50,00	500,00
28500000-7	3.22.11	OBJÍMKA S PRYŽÍ HILTI MP-PI M8 16-20	KUS	15,00	12,00	180,00
28500000-7	3.22.11	ZÁVITOVÁ TYČ HILTI AM M8 1 M	KUS	10,00	20,00	200,00
28500000-7	3.22.11	NOSNÍK HILTI MM-C-16	METR	5,00	15,00	75,00
28500000-7	3.22.11	PLASTOVÁ KRYTKA HILTI MM-E-16	KUS	10,00	5,00	50,00
28500000-7	3.22.11	FIXAČNÍ ČEP PRO PODPĚRY MM HILTI MM-ST-M8 30MM	KUS	15,00	15,00	225,00
28500000-7	3.22.11	MONTÁŽ ZÁVITOVÉ TYČE DO CHEMICKÉ KOTVY	KUS	10,00	50,00	500,00
28500000-7	3.22.11	CHEMICKÁ KOTVA KARTUŠ 300 ML	KUS	1,00	250,00	250,00

CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE

OBOR: 767

1980,00

OR2 SLP oprava

Stavba:	MOÚ Brno - stavební úpravy lůžkového oddělení KRO
SO:	SO01 "Investice"
Název:	Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Název podkapitoly:	Přístupovým systémem - EACS	HRN:	Celkem bez DPH	267 520,00
--------------------	-----------------------------	------	----------------	------------

Poř. č.	Kód položky	Název položky:	Množst.	M.j.	Dodávky	Dodávky celkem	Montáž	Montáž celkem
	Cenova soustava	Výkaz výměr						
	Č. standardu	Poznámka projektanta:			Výrobce, typ výrobku:			

A. DODÁVKY, C. MONTÁŽ										213 430,00	
										175 620,00	37 810,00
1		Spínaný zdroj 13,8V/5A v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem	1	ks.	4 120,00	4 120,00	250,00	250,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									
2		Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem	2	ks.	6 220,00	12 440,00	250,00	500,00			
	vlastní	0 1.PP 2 0 0 0 0 0 0 0									
3		Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS	3	ks.	1 150,00	3 450,00	250,00	750,00			
	vlastní	0 1.PP 3 0 0 0 0 0 0 0									
4		Čtečka A7H EM / HID Prox karet, úzké provedení, IP67	13	ks.	4 235,00	55 055,00	250,00	3 250,00			
	vlastní	0 1.PP 13 0 0 0 0 0 0 0									
5		Řídicí modul v kovovém krytu pro připojení dvou bezkontaktních čteček	7	ks.	4 470,00	31 290,00	250,00	1 750,00			
	vlastní	0 1.PP 7 0 0 0 0 0 0 0									
6		Elektrický otvírač 12V/270mA, stav. stříška, reverzní	9	ks.	1 215,00	10 935,00	250,00	2 250,00			
	vlastní	0 1.PP 9 0 0 0 0 0 0 0									
7		Lišta rovná pozinkovaná, rozměr 250x25x3mm	9	ks.	220,00	1 980,00	120,00	1 080,00			
	vlastní	0 1.PP 9 0 0 0 0 0 0 0									
8		Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek, backset 55mm,	2	ks.	12 100,00	24 200,00	300,00	600,00			
	vlastní	0 1.PP 2 0 0 0 0 0 0 0									
9		Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek, backset 35mm, úzký	1	ks.	12 650,00	12 650,00	300,00	300,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									
10		Bezpečnostní kování klika x klika pro hluboký zámek, 9mm dělený čtyřhran	2	ks.	4 880,00	9 760,00	300,00	600,00			
	vlastní	0 1.PP 2 0 0 0 0 0 0 0									
11		Bezpečnostní kování klika x klika pro hluboký zámek, 9mm dělený čtyřhran	1	ks.	4 880,00	4 880,00	300,00	300,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									
12		6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	3	ks.	350,00	1 050,00	120,00	360,00			
	vlastní	0 1.PP 3 0 0 0 0 0 0 0									
13		Kabelová zadlabávací průchodka 258 mm	3	ks.	750,00	2 250,00	120,00	360,00			
	vlastní	0 1.PP 3 0 0 0 0 0 0 0									
14		Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm	3	ks.	520,00	1 560,00	70,00	210,00			
	vlastní	0 1.PP 3 0 0 0 0 0 0 0									
15		Příprava a zpracování mapových podkladů (půdorys v digitální podobě)	1	ks.	-----	-----	3 000,00	3 000,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									
16		Vizualizace symbolu	25	ks.	-----	-----	150,00	3 750,00			
	vlastní	0 1.PP 25 0 0 0 0 0 0 0									
17		Integrace do stávajícího nadstavbového bezpečnostního systému	1	kpl.	-----	-----	3 000,00	3 000,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									
18		Napojení nové části na stávající část systému PZTS a EKV	1	kpl.	-----	-----	3 000,00	3 000,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									
19		Přeprogramování systému EKV (PZTS)	1	ks.	-----	-----	3 000,00	3 000,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									
20		Výchozí funkční zkouška systému EKV (PZTS), protokol o funkční zkoušce	1	ks.	-----	-----	3 000,00	3 000,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									
21		Individuální a komplexní vyzkoušení	1	ks.	-----	-----	4 500,00	4 500,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									
22		Dopravné	1	ks.	-----	-----	2 000,00	2 000,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									

D. DODÁVKY, MONTÁŽE A DEMONTÁŽE - ÚPRAVA SYSTÉMU PŘED REKONSTRUKCÍ										500,00	
										0,00	500,00
23		Demontáž, odstranění stávající čtečky v rekonstruovaných prostorech, předání uživateli, nebo odpovědné osobě k odborné likvidaci	1	kpl.	-----	-----	500,00	500,00			
	vlastní	0 1.PP 1 0 0 0 0 0 0 0									

E. MATERIÁL NOSNÝ DÉLKOVÝ, C. MONTÁŽ										40 890,00	
										17 095,00	23 795,00

		P. HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA						10 800,00
			0,00					10 800,00
33	Koordinace a spolupráce se servisující organizací při programování, integraci a zpracování vizualizace	24	HZS	-----	-----	300,00	7 200,00	
34	Koordinace a spolupráce se servisující organizací stávajícího přístupového systému	12	HZS	-----	-----	300,00	3 600,00	

V. VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY		VRN: Celkem bez DPH				6 000,00
				0,00		6 000,00
35	Zařízení stavenišť	1 kpl.	-----	-----	2 000,00	2 000,00
36	Dokumentace skutečného provedení	1 kpl.	-----	-----	2 000,00	2 000,00
37	Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání	1 kpl.	-----	-----	2 000,00	2 000,00